CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Gabinete do Deputado

   REQUERIMENTO DE INVERSÃO DA PAUTA - REQ 154/2023 – CSPCCO

     (Deputado Rodolfo Nogueira)

Requerimento de Inversão da Pauta – REQ 154/2023 CSPCCO.

Senhor Presidente da Comissão,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, d, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, inversão da pauta para apreciação do item

1 REQ 154/2023 CSPCCO, que "Requer Moção de Aplausos aos Policiais do

Departamento de Operações de Fronteira – DOF, frente à celebração dos seus 36 anos

como uma das principais unidades do país em policiamento de fronteira.”.

Sala das Comissões, 30 de maio de 2023.

DEPUTADO RODOLFO NOGUEIRA

PL/MS

*C
D2

32
39

95
07

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232399507400

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
3

13
:1

8:
40

.4
07

 -
CS

PC
CO

RP
D

1
CS

PC
CO

 =
>

RE
Q

 1
54

/2
02

3
CS

PC
CO